
 
MINISTERSTVO VNITRA 

generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

 

Čj.: MV-18362-40/PO-PSM-2015     Praha 6. srpna 2015 
                     Počet listů: 2 

 Přílohy: 3/6 

 
 
 
 

PROTOKOL  
 o posouzení kvalifikace – část č. 1  

 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

   Hasičského záchranného sboru ČR    

IČO zadavatele:  00007064       

Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  

Osoba oprávněná jednat: Ing. Tomáš Vlašánek, vedoucí oddělení veřejných zakázek GŘ 

HZS ČR 

Veřejná zakázka s názvem: Rámcová smlouva na dodávky obuvi pro HZS ČR – 1. část VZ - 

polobotky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: MV-18362/PO-PSM-2015 

Vyhlášena dne: 19. května 2015 

Lhůta pro podání nabídky:  28. července 2015  

 
 

Dne 30. července 2015 se sešla hodnotící komise ustanovená zadavatelem (viz čj.: MV-
18362-29/PO-PSM-2015) pro posouzení kvalifikace.  
 
Komise posuzovala kvalifikace uchazečů, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek 
a splnili požadavky dle § 71 odst. 7 zákona (viz Protokol o otevírání obálek – část č. 1). 

Komise posoudila kvalifikaci následujících uchazečů: 
 
 

1. Gruna, s.r.o., IČ: 64510514 

2. XENA Praha s.r.o., IČ: 49613791     

 
 

Zadavatel požadoval po uchazečích prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) a § 54 písm. a) a b) zákona a 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona. 

 
 
Komise konstatovala, že nabídka uchazeče Gruna, s.r.o., splňuje kvalifikaci k předmětné 
veřejné zakázce v plném rozsahu a postupuje do dalšího posouzení nabídek. 
 
  
Uchazeč XENA Praha s.r.o. ve své nabídce předložil od veřejného zadavatele Městské policie 
Praha referenční listinu, kde je uveden celkový objem dodávek ve finančním objemu v Kč za 
uvedené období, nikoliv však zadavatelem požadované dodávky v minimálním počtu 
dodávaných párů polobotek dle článku 11. 3. zadávací dokumentace - technické kvalifikační 
předpoklady a tak na základě § 59 odst. 4 zákona dne 30. 7. 2015 požádala hodnotící komise 
uchazeče o předložení dalších dokladů prokazující splnění kvalifikace.  



 
Zjištěné nejasnosti jsou uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto protokolu.  
 

Komise přerušila jednání do doby, než obdrží požadované doklady. 

 

 

Druhé jednání posouzení kvalifikace  

 

Hodnotící komise se sešla dne 6. 8. 2015 na svém druhém jednání, aby posoudila doklady 
obdržené od uchazeče XENA Praha s.r.o. 

Na adresu zadavatele bylo doručeno písemné potvrzení v rámci prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů nabídky uchazeče XENA Praha s.r.o. dne 4. 8. 2015 což je 
v řádném termínu dle požadavku hodnotící komise. 
 

Komisi bylo dne 6. 8. 2015 předloženo písemné potvrzení v rámci prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů nabídky uchazeče XENA Praha s.r.o. k posouzení. 
  
Komise konstatuje, že doručené potvrzení zaslané uchazečem XENA Praha s.r.o., prokazuje 
splnění technických kvalifikačních předpokladů pro část č. 1. Požadovaný dokument tvoří 
přílohu č.3 protokolu o posouzení kvalifikace pro část č. 1 a je její nedílnou součástí. Uchazeč 
splnil také základní a profesní kvalifikační předpoklady a nabídka postupuje do dalšího 
posouzení.  
 
 
Všechny doručené nabídky postoupily do další fáze zadávacího řízení – posouzení  
a hodnocení nabídek. 

 
 
V Praze 6. 8. 2015 v 10,30 hod. 
 
Podpisy členů komise: 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu 
jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 
 
Podpisy členů komise: 

 

   v.r. v.r. v.r. 

                      ………………………   ………………...…………        ………………………...                                                                                                                     
       

                    
 
  
 
 
 v.r. v.r. v.r. 
         ………………………     ………………...…………       ………………………...                                                                                                                     

   

 Mgr. Naděžda Duštírová       Mgr. Bohuslav Šlégr    Jiří Jílek      

                    
  

Ing. Karel Čtrnáctý 
 

Ing. Pavel Kováč 

 
  Ing. Hana Hálová 

 



   
K čj. MV-18362-40/PO-PSM-2015                                                       Příloha č. 1 

V Praze 30. 7. 2015  
Počet listů:  1 

 
 

 

Nejasnosti v nabídce 

 

 

Nejasnosti v nabídce uchazeče: XENA Praha s.r.o., Nad spádem 2O/641, 14 000 Praha 4 - Podolí, 
IČ:  49613791.                           

 

Hodnotící komise konstatovala, že v ZD pro část č. 1 zadavatel požadoval v článku 11.3. prokázání 
technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona ze které bude patrné splnění 
požadavků zadavatele u těchto konkrétních požadavků: 
 
 

pro 1. část VZ) předložením seznamu významných dodávek obdobného charakteru realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech (od data konce lhůty pro podání nabídek zpětně). Uchazeč 
doloží dodávky v celkovém rozsahu min. 3 500 párů polobotek, pro 1. část VZ – polobotky. 
U každé dodávky uchazeč uvede dobu plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být:  
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli,  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo  
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, (pro každou 
dodávku zvlášť pokud osvědčení nebo jiný doklad nebyl vystaven jedním odběratelem pro více 
dokladovaných dodávek), 

 

 
Uchazeč XENA Praha s.r.o. ve své nabídce pro část č. 1 předložil referenční listinu od Městské 
policie Praha, kde je uveden celkový objem dodávek ve finančním objemu v Kč za uvedené období, 
nikoliv však zadavatelem požadované dodávky v minimálním počtu dodávaných párů polobotek (dle 
článku 11. 3. zadávací dokumentace - technické kvalifikační předpoklady). Hodnotící komise tak 
konstatovala, že takto doložená technická kvalifikace je nedostatečná a neprůkazná a tak na základě 
§ 59 odst. 4 zákona dne 30. 7. 2014 požádala uchazeče prostřednictvím místopředsedy hodnotící 
komise o předložení požadovaných osvědčení nebo dokladů prokazující splnění kvalifikace.  

 

 
Na základě výše uvedeného zašle místopředseda hodnotící komise dne 30. 7. 2015 žádost uchazeči 
s termínem doplnění kvalifikace (předložení požadovaných osvědčení nebo dokladů) do 5. 8. 2015 do 
08,00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K čj.: MV-18362-40/PO-PSM-2015 Příloha č. 2 
 V Praze 30. 7. 2015 
 Počet listů: 3 

  
Seznam dokladů, 

kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady 
dle § 59 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Uchazeč č. 1  

Gruna, s.r.o. 
 Přečkovice 76, 68 771 Bojkovice, IČ.: 64510514 

     Poř.č. Doklad Vyhotovil Datum Označení dodávek 
splňuje / 

nesplňuje 

1. 
Seznam významných 
dodávek 

Gruna, s.r.o. 23. 7. 2015 

Seznam  (3 881 párů 
polobotek) dodávek 
obdobného charakteru 
v posledních 3 letech 
(29.7.2015-8.6.2015) 

splňuje 

 

2. 
Osvědčení významné 
dodávky 

HZS Zlínského 
kraje 

10. 6. 2015 

Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015 - celkem 274 párů 
polobotek 

splňuje 

3. 
Osvědčení významné 
dodávky 

HZS Jihomor. 
kraje 

10.6.2015 

Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 662 párů 
polobotek 

splňuje 

4. 
Osvědčení významné 
dodávky 

HZS Olomouc. 
kraje 

10.6.2015 

Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 281 párů 
polobotek 

splňuje 

5. 
Osvědčení významné 
dodávky 

HZS Královehr. 
kraje 

10.6.2015 

Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015 - celkem 476 párů 
polobotek 

splňuje 

6. 
Osvědčení významné 
dodávky 

HZS Hl.města 
Prahy kraje 

10.6.2015 

Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 209 párů 
polobotek 

splňuje 

7. 

Osvědčení významné 
dodávky 

ZZN Hospodářské 
potřeby a.s. 

10.6.2015 Seznam  významných 
Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 132 párů 
polobotek 

splňuje 

8. 

Osvědčení významné 
dodávky Jaakub OBUV 

s.r.o. 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29. 7. 2012 –8. 6. 
2015-celkem 105 párů 
polobotek 

splňuje 



9. 

Osvědčení významné 
dodávky 

Krok CZ, v.o.s. 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 110 párů 
polobotek 

splňuje 

10. 

Osvědčení významné 
dodávky HZS Jihočeského 

kraje 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015-celkem 168 párů 
polobotek 

splňuje 

11. 

Osvědčení významné 
dodávky 

HZS Středoč. kraje 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 326 párů 
polobotek 

splňuje 

12. 

Osvědčení významné 
dodávky 

Jednota 
spotř.družstvo v 
Mikulově 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015-celkem 286 párů 
polobotek 

splňuje 

13. 

Osvědčení významné 
dodávky 

Jan Raitmayer 
HOP 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 72 párů 
polobotek 

splňuje 

14. 

Osvědčení významné 
dodávky 

Ghostshoes s.r.o. 10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015-celkem 167 párů 
polobotek 

splňuje 

15. 

Osvědčení významné 
dodávky 

ČAO-Pavel Čapek 10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015-celkem 222 párů 
polobotek 

splňuje 

16. 

Osvědčení významné 
dodávky 

HZS 
Karlovarského 
kraje 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015-celkem 187 párů 
polobotek 

splňuje 

17. 

Osvědčení významné 
dodávky 

HZS kraje 
Vysočina  

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015- celkem 111 párů 
polobotek 

splňuje 

18. 

Osvědčení významné 
dodávky 

HZS Pardubického 
kraje 

10.6.2015 Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 29.7. 2012 –8. 6. 
2015-celkem 93 párů 
polobotek 

splňuje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

Uchazeč č. 2  

XENA Praha s.r.o. 
Nad spádem 2O/641, 14 000 Praha 4 – Podolí IČ: 49613791 

     Poř.č. Doklad Vyhotovil Datum Označení dodávek 
splňuje / 

nesplňuje 

1. 
Čestné prohlášení k 
seznamu významných 
zakázek 

XENA Praha 
s.r.o. 

27. 7. 2015 

Seznam  (8 628 párů 
polobotek) významných 
dodávek v posledních 3 
letech (září-2012-2014) 

splňuje 

2. Referenční listina 
Městská Policie 

Praha 
13. 3. 2015 

Referenční listina - 
seznam dodávek 
realizovaných v letech 
2010 – 2014 celkem 
17 343 440,00 kč 

nesplňuje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

K čj.: MV-18362-40/PO-PSM-2015 Příloha č. 3 
 V Praze 6. srpna 2015 
 Počet listů: 1 
 Přílohy:1/1 
 
 

  

Seznam dokladů, 
které byly k prokázání technických kvalifikačních předpokladů doloženy dodatečně  

dle § 59 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

Poř. 

číslo 
Doklad Označení dodávek Předložil Datum vyhotovení 

splňuje / 

nesplňuje 

1. 
Referenční 

listina  

Referenční listina - 

seznam dodávek 

realizovaných v letech 

září 2012 – 2014 

celkem  

8 628 párů polobotek 

Městská Policie Praha 03. 08. 2015 splňuje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 


